[bookmark: _GoBack]关于开放自习室的通知

本学期开放部分教室，供自习使用。现将具体事宜通知如下：
开放时间：本学期2-16周，具体时间见下表
	开放时间
	南区
	北区

	2-16周全天
（7：30-23：00）
	33-0101
33-0102
33-0103
	26-0101
26-0102
26-0104

注意事项：
1. 严格遵守西南大学教室管理相关规定。
2. 注意节电，不擅自使用多媒体教学设备。
3. 贵重物品随身携带，不在教室内存放书本及其他杂物。
4. 保持室内卫生，离开时检查桌面、桌格及附近地面并将垃圾带走。

教务处
 2019年9月2日